

374/2016/OI

## Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 330/2016/OI ze dne 2. května 2016, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů

číslo smlouvy zhotovitele:

číslo smlouvy objednatele: 330/2016/OI

### 1. Smluvní strany

#### 1.1. Objednatel:

Město Český Krumlov  
se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01  
zastoupené: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města  
IČ: 00245836  
DIČ: CZ00245836  
osoby oprávněné jednat  
- ve věcech smluvních: Mgr. Dalibor Carda, starosta města,  
- ve věcech technických: Ing. Petr Pešek, vedoucí odboru investic MěÚ Český Krumlov,  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov,  
číslo účtu: 221241/0100  
tel. 380 766 700  
(dále jen „objednatel“)

a

#### 1.2. Zhotovitel:

Obchodní jméno/jméno, příjmení, titul: Václav Študlar,  
Sídlo/adresa provozovny: Českobratrská 84, 381 01 Český Krumlov,  
zastoupená ve věcech smluvních: p. Václavem Študlarem,  
zastoupená ve věcech technických: p. Václavem Študlarem,  
IČ: 74801775,  
DIČ: CZ8102081350  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Český Krumlov,  
číslo účtu: 2073582389/0800  
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 330/2016/OI ze dne 2.5.2016.

### 2. Úvodní ujednání

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 2. května 2016 smlouvu o dílo č. 330/2016/OI na provedení stavebních prací díla "**Jižní terasy, Český Krumlov - V. etapa**" (dále jen "Smlouva o dílo č. 330/2016/OI"). Objekt Jižních teras se nachází na pozemku p.č. 188/3, k.ú. Český Krumlov, který je součástí nemovité kulturní památky Měšťanský dům č.p. 343, ul. Linecká, rejstříkové číslo kulturní památky 11823/3-1017.
- 2.2. Objednatel a zhotovitel se dohodli s ohledem na ustanovení čl. III. odst. 2. smlouvy o dílo č. 330/2016/OI na úpravě rozsahu prací, které budou provedeny v roce 2016.

### 3. Rozsah a doba provádění díla v roce 2016

Smluvní strany se dohodly, že v roce 2016 budou provedeny **stavební práce** na opravě a obnově části čtvrté opěrné zdi na pravé straně Jižních teras v **rozsahu položkového rozpočtu** pro objekt SO 01 Jižní terasy V. etapa - **část 1, který tvoří přílohu č. 1** dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, a v **rozsahu položkového rozpočtu** pro objekt SO 02 Jižní terasy V. etapa - **část 2, který tvoří přílohu č. 2** dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo vše součástí stavby "Jižní terasy, Český Krumlov - V. etapa". Práce budou zahájeny v červnu 2016 a dokončeny do října 2016.

#### 4. Cena částí díla, prováděných v roce 2016

Cena stavebních prací v rozsahu položkového rozpočtu pro objekt SO 01 Jižní terasy V. etapa - část 1 na obnově památkové podstaty kulturní památky bez DPH činí **393.948,- Kč** a je stanovena na základě položkového rozpočtu prací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku; výše DPH (sazba 21%) činí **82.729,- Kč** a celková cena stavebních prací na obnově památkové podstaty kulturní památky včetně DPH činí **476.677,- Kč**.

Cena stavebních prací v rozsahu položkového rozpočtu pro objekt SO 02 Jižní terasy V. etapa - část 2 na obnově památkové podstaty kulturní památky bez DPH činí **294.859,- Kč** a je stanovena na základě položkového rozpočtu prací, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku; výše DPH (sazba 21%) činí **61.920,- Kč** a celková cena stavebních prací na obnově památkové podstaty kulturní památky včetně DPH činí **356.779,- Kč**.

#### 5. Závěrečná ujednání

- 5.1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 330/2016/OI je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři podepsaná vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno podepsané vyhotovení.
- 5.2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 330/2016/OI včetně jeho přílohy a s celým obsahem souhlasí.
- 5.3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 330/2016/OI nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
- 5.4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 330/2016/OI byl schválen usnesením Rady města Český Krumlov ze dne 2.2.2016, č. usnesení: 223/RM11/2016.
- 5.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 330/2016/OI na oficiálních internetových stránkách města Český Krumlov.
- 5.6. Jako projev souhlasu s obsahem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 330/2016/OI připojují smluvní strany svůj podpis.

Přílohy:

příloha č. 1 - Položkový rozpočet pro objekt SO 01 Jižní terasy V. etapa - část 1

příloha č. 2 - Položkový rozpočet pro objekt SO 02 Jižní terasy V. etapa - část 2

V Českém Krumlově dne 3. května 2016

V Českém Krumlově dne 3. května 2016

za objednatele

za zhotovitele

Mgr. Dalibor Carda  
starosta města

Václav Študlar

ZPRACOVÁNÍ KAMENE  
Václav ŠTUDLAR  
Českobratrská 89  
381 01 Český Krumlov  
Tel. 720 515 626 IČ: 718 01 775

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
SO 01	Jižní terasy V. etapa - část 1	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
16/61	Jižní terasy V. etapa v Českém Krumlově	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Český Krumlov		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem 382 474	Ztížené výrobní podmínky	0
R	Z PSV celkem 0	Oborová přírážka	0
M	M práce celkem 0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem 0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	382 474	Zařízení staveniště	11 474
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	382 474	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	393 948	Ostatní náklady celkem	11 474

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : <i>Václav Študlar</i>		Jméno : <i>Václav Študlar</i>	Jméno :
Datum : <i>5.4.2016</i>		Datum : <i>5.4.2016</i>	Datum :
Podpis : <i>V.Š.</i>		Podpis : <i>V.Š.</i>	Podpis :
<b>ZPRACOVÁNÍ KAMENE</b> Václav ŠTUDLAR Českobratrská 88 381 01 Český Krumlov Tel. 720 515 626 IČ: 748 01 775		<b>ZPRACOVÁNÍ KAMENE</b> Václav ŠTUDLAR Českobratrská 88 381 01 Český Krumlov Tel. 720 515 626 IČ: 748 01 775	
Základ pro DPH	21,0 %		393 948 Kč
DPH	21,0 %		82 729 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>476 677 Kč</b>

#### Poznámka :

Rozpočet je zpracován podle zjednodušené projektové dokumentace, která neobsahuje veškeré popisy konstrukcí a prací pro přesné zpracování rozpočtu a výkazu výměr. Ocenění těchto konstrukcí a prací bude upřesněno dle skutečnosti.

Ocenění založení zdi je počítáno dle detailu pro založení zdi ve sklaním podloží.

Rozpočet a výkazy výměr splňují podmínky pro vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr dle VYHLÁŠKY č.230/2012.

Souplisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s. a individuálního popisu. Veškeré položky obsažené v soupise jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem. Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných sborníků, které jsou volně přístupné na elektronické adrese [www.cenovasoustava.cz](http://www.cenovasoustava.cz). Nedílnou součástí výkazu výměr,

Stavba :	16/61 Jižní terasy V. etapa v Českém Krumlově	Rozpočet :	I
Objekt :	SO 01 Jižní terasy V. etapa - část 1		

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	64 383	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	40 693	0	0	0	0
281 Statické zajištění	73 130	0	0	0	0
282 Drenáže	7 537	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	96 678	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	14 481	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	3 424	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	51 463	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	18 740	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	11 945	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>382 474</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	382 474	0
Oborová přírážka	0	0,0	382 474	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	382 474	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	382 474	0
Zařízení staveniště	0	3,0	382 474	11 474
Provoz investora	0	0,0	382 474	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	382 474	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	382 474	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>11 474</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	16/61 Jižní terasy V. etapa v Českém Krumlově	Rozpočet: I
Objekt :	SO 01 Jižní terasy V. etapa - část 1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	111101113R00	Odstranění ruderálního porostu na svahu do 1:1 s přemístěním do 50 m popínavé rostliny na zdi: 1,0*2,6+30,0*2,0	m2	62,60	21,60	1 352,16
2	111201101R00	Odstranění křovin i s kofeny na ploše do 1000 m2 s přemístěním do 50 m 30,0*(1,3+1,6)*0,5	m2	43,50	28,20	1 226,70
3	122201101R01	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 ruční za zdívem vč základu: (1,0*2,6+29,0*2,0)*(1,3+1,8)*0,5*0,5	m3	48,97	385,40	18 100,31
4	161201601R00	Vytažení výkopku na výšku do 2,0m zásyp za zdi: 33,23	m3	33,23	188,60	6 267,18
5	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m na meziskládku: 46,97 zpět do zásypů: 46,97	m3	93,94	106,90	10 042,19
6	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m likvidace 43,5+62,6	m2	106,10	39,80	4 222,78
7	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně pro zásypy a násypy	m3	46,97	310,00	14 560,70
8	171201101R01	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných ručně zbývající výkopy rozprostřené podél zdi: 46,97-33,23	m3	13,74	44,00	604,56
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku meziskládka na pozemku pod zdi: 46,97	m3	46,97	10,60	497,88
10	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním dle výkopů: 46,97 odpočet: -1*(1,0*2,6+29,0*2,0)*0,15-3,0*0,70*0,70*0,5 -0,30*0,30*(1,2+1,7)*0,5*30	m3	33,23	205,30	6 822,12
11	181201102R00	Úprava pláně v násypěch v hor. 1-4, se zhuťněním za zdívem: 30,0*(1,3+1,8)*0,5 podél zdi: 30,0*1,5	m2	91,50	7,50	686,25
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>64 382,83</b>
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						
12	274321311R00	Železobeton základových pasů C 16/20 obetonování kotev pro horní část zdi po 1,0 m: (1,2+1,7)*0,5*0,30*0,30*30	m3	3,92	1 642,00	6 428,43
13	274321411R01	Železobeton základových pasů C 16/20 s uložením licového kamene do bednění záložení zdi: 30,0*(0,45+0,50)*0,5*(0,60+0,20)*0,5	m3	5,70	1 642,00	9 359,40
14	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení základy: 30,0*(0,60+0,20) obetonování kotev pro kotvení horní č. zdi: (1,2+1,7)*0,5*0,30*2*30	m2	50,10	299,70	15 014,97
15	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	50,10	57,30	2 870,73
16	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 Začátek provozního součtu ocelové tmy R 12: 30*5*1,0 Konec provozního součtu 150,0*0,89*0,001*1,1	t	0,15	23 056,50	3 387,00
17	274361921RT8	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm Začátek provozního součtu 30,0*(0,30+0,40) Konec provozního součtu	t	0,18	19 906,20	3 632,88

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>16/61 Jižní terasy V. etapa v Českém Krumlově</b>	Rozpočet: I
Objekt :	<b>SO 01 Jižní terasy V. etapa - část 1</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		21,0*7,9*0,001*1,1		0,18		
	<b>Celkem za</b>	<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>40 693,41</b>
<b>Díl:</b>	<b>281</b>	<b>Statické zajištění</b>				
18	262601181R00	Vrty injek.pozdem.,kladivy do 56 mm,do 10 m, hor.6 pro založení základů po 0,5m:30,0/0,5*2*0,5 pro kotvení horní zdi po 1 m: 30,0*0,50	m	75,00 60,00 15,00	672,40	50 430,00
19	285941100R00	Kotvy z oceli D 20 mm kotvení horní části zdi po 1 m:30*(1,3+1,8)*0,5+30,0*0,50	m	61,50 61,50	127,40	7 835,10
20	285947110R00	Tm z betonářské oceli D 16-20 mm do délky 3 m vč.zainjektování pro založení základů po 0,5m:30,0/0,5*2*0,50 pro kotvení horní části zdi po 1,0m:30,0*0,50	m	75,00 60,00 15,00	198,20	14 865,00
	<b>Celkem za</b>	<b>281 Statické zajištění</b>				<b>73 130,10</b>
<b>Díl:</b>	<b>282</b>	<b>Drenáže</b>				
21	212312111R00	Lože trativodu z betonu prostého 30,0*0,25*0,25*0,5	m3	0,94 0,94	1 610,20	1 509,56
22	212531111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubé drcen. 16-32 30,0*0,30*0,20	m3	1,80 1,80	620,50	1 116,90
23	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože PVC napojení na již provedenou drenáž:30,0	m	30,00 30,00	28,60	858,00
24	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 za zdi:60,60-30,0*0,30 kolem drenáže:30,0*1,6	m2	99,60 51,60 48,00	16,60	1 653,36
25	69366120.A	Geotextilie 99,6*1,1	m2	109,56 109,56	21,90	2 399,36
	<b>Celkem za</b>	<b>282 Drenáže</b>				<b>7 537,19</b>
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
26	311112315RT2	Stěna z tvámic ztraceného bednění , tl. 15 cm zalití tvámic betonem C 16/20 1,0*2,6+29,0*2,0	m2	60,60 60,60	507,50	30 754,50
27	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdi z betonářské oceli 10505 do šalovek: R12 svislá po 50 cm:(1,0*2,6+29,0*2,0)*5*0,89*0,001*1,1 R8 vodorovná:(30,0*8+1,0*2)*0,395*0,001*1,1 R10 v horní části zdi:30,0*0,617*0,001*1,1	t	0,42 0,30 0,11 0,02	23 452,90	9 899,47
28	316244044R00	Ukončující vrstvy z cihel CP 29 cm, P25 naplocho cihly lícové mrazuvzdorné ( historizující) 30,0*0,30	m2	9,00 9,00	849,30	7 643,70
29	327221131R00	Zdění nadzákl. zdiva obklad. řádkové provazované (1,0*2,0+29,0*1,4)*(0,3+0,42)*0,5	m3	15,34 15,34	2 905,50	44 558,75
30	327229001	Vytvoření odtokových kanálků ve zdivu kamenném po 1 m :30	kus	30,00 30,00	127,40	3 822,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>96 678,42</b>
<b>Díl:</b>	<b>62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
31	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn lícová strana zdiva a základů:1,0*2,6+29,0*2,0	m2	60,60 60,60	83,50	5 060,10
32	627452100R00	Úprava vodorovných spar kamenného zdiva- vyklínování podélnými kamennými odštěpky líc zdiva a líc základů:1,0*2,6+29,0*2,0	m2	60,60 60,60	114,00	6 908,40
33	627452111R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdi z cihel hlavy zdi:30,0*(0,30+0,065*2+0,03*2)	m2	14,70 14,70	170,90	2 512,23
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>14 480,73</b>



**Položkový rozpočet**

Stavba :	16/61 Jižní terasy V. etapa v Českém Krumlově	Rozpočet: I
Objekt :	SO 01 Jižní terasy V. etapa - část 1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
34	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m 1,0*2,6+29,0*2,0	m2	60,60	33,30	2 017,98
35	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	60,60	23,20	1 405,92
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>3 423,90</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
36	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m zajištění zeminy při rozebírání zdiva:60,6 zajištění horní části výkopu -nad výkopem je oplocení MŠ - upřesnit:30,0*1,0	m2	90,60	63,70	5 771,22
37	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	90,60	13,80	1 250,28
38	962022390R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na sucho ručně tloušťku zdiva upřesnit:60,60*0,4	m3	24,24	271,50	6 581,16
39	970041020R00	Vrtání jádrové do prostého betonu d 20 mm pro kotvy horní části zdi do šalovacích tvámic:30*0,10	m	3,00	1 010,70	3 032,10
40	979021111R00	Výběr a sbírání kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	24,24	1 436,80	34 828,03
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>51 462,79</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
41	998153131R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m	t	61,58	304,30	18 739,84
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>18 739,84</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
42	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	60,60	127,40	7 720,70
43	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	60,60	63,00	3 817,93
44	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	60,60	6,70	406,03
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>11 944,67</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	I	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>SO 02</b>	<b>Jižní terasy V. etapa - část 2</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	0
<b>16/61</b>	<b>Jižní terasy V. etapa v Českém Krumlově</b>	Náklady na m.j.	0
<b>Projektant</b>		Typ rozpočtu	
<b>Zpracovatel projektu</b>			
<b>Objednatel</b>	Město Český Krumlov,		
<b>Dodavatel</b>		Zakázkové číslo	
<b>Rozpočtoval</b>		Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	286 271	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
M	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	286 271	Zařízení staveniště	8 588
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	286 271	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	294 859	Ostatní náklady celkem	8 588

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : <i>Václav Študlar</i>	Jméno : <i>Václav Študlar</i>	Jméno :
Datum : <i>5.4. 2016</i>	Datum : <i>5.4. 2016</i>	Datum :
Podpis : <i>V.Š.</i>	Podpis : <i>V.Š.</i>	Podpis :
<b>ZPRACOVÁNÍ KAMENE</b> Václav ŠTUDLAR Českobratrská 88 381 01 Český Krumlov Tel. 720 515 626 IČ: 748 01 77	<b>ZPRACOVÁNÍ KAMENE</b> Václav ŠTUDLAR Českobratrská 88 381 01 Český Krumlov Tel. 720 515 626 IČ: 748 01 77	

Základ pro DPH	21,0 %		294 859 Kč
DPH	21,0 %		61 920 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>356 779 Kč</b>

### Poznámka :

Rozpočet je zpracován podle zjednodušené projektové dokumentace, která neobsahuje veškeré popisy konstrukcí a prací pro přesné zpracování rozpočtu a výkazu výměr. Ocenění těchto konstrukcí a prací bude upřesněno dle skutečnosti.

Ocenění založení zdi je počítáno dle detailu pro založení zdi ve sklaním podloží.

Rozpočet a výkazy výměr splňují podmínky pro vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkladem výměr dle VYHLÁŠKY č.230/2012.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s. a individuálního popisu. Veškeré položky obsažené v soupise jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem. Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných sborníků, které jsou volně přístupné na elektronické adrese [www.cenovasoustava.cz](http://www.cenovasoustava.cz). Nedílnou součástí výkazu výměr,



Stavba :	16/61 Jižní terasy V.etapa v Českém Krumlově	Rozpočet :	1
Objekt :	SO 02 Jižní terasy V. etapa - část 2		

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	45 282	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	34 517	0	0	0	0
281 Statické zajištění	58 037	0	0	0	0
282 Drenáže	6 339	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	64 697	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	13 614	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	2 749	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	37 374	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	13 479	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	10 182	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>286 271</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	286 271	0
Oborová přírážka	0	0,0	286 271	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	286 271	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	286 271	0
Zařízení staveniště	0	3,0	286 271	8 588
Provoz investora	0	0,0	286 271	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	286 271	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	286 271	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>8 588</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	16/61 Jižní terasy V. etapa v Českém Krumlově	Rozpočet: I
Objekt :	SO 02 Jižní terasy V. etapa - část 2	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>						
<b>Zemní práce</b>						
1	111101113R00	Odstranění ruderálního porostu na svahu do 1:1 s přemístěním do 50 m	m2	33,66	28,00	942,48
		popínavé rostliny na zdi: 18,7*1,8		33,66		
2	111201101R00	Odstranění křovin I s kořeny na ploše do 1000 m2 s přemístěním do 50 m	m2	41,14	36,60	1 505,72
		18,7*(1,6+2,8)*0,5		41,14		
3	122201101R01	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 ruční	m3	23,92	501,10	11 987,31
		za zdívem vč základu: 13,5*1,9*1,6*0,5+5,2*0,7*1,5*0,5+1,4*0,6*0,8		23,92		
4	161201601R00	Vytažení výkopku na výšku do 2,0m	m3	18,25	245,30	4 476,73
		zásyp za zdi: 18,25		18,25		
5	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m	m3	47,84	139,00	6 649,76
		na meziskládku: 23,92		23,92		
		zpět do zásypů: 23,92		23,92		
6	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m likvidace	m2	74,80	51,80	3 874,64
		33,66+41,14		74,80		
7	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně pro zásypy a násypy	m3	23,92	403,10	9 642,15
8	171201101R01	Uložení sypaniny do násypů nezhtutných ručně	m3	5,67	57,20	324,32
		zbývající výkopy rozprostřené podél zdi: 23,92-18,25		5,67		
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	23,92	13,80	330,10
		meziskládka na pozemku pod zdi : 23,92		23,92		
10	174101102R00	Zásyp ruční se zhtutněním	m3	18,25	266,90	4 870,74
		dle výkopů: 23,92		23,92		
		odpočet : -1*(13,5*1,9*0,5+5,2*1,5+1,4*0,7)*0,15		-3,24		
		-0,30*0,30*1,5*18		-2,43		
11	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhtutněním	m2	69,19	9,80	678,06
		za zdívem: 18,7*(1,6+2,8)*0,5		41,14		
		podél zdi pod zdívem: 18,70*1,5		28,05		
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>45 282,02</b>
<b>Díl: 2</b>						
<b>Základy a zvláštní zakládání</b>						
12	274321311R00	Železobeton základových pasů C 16/20	m3	3,10	2 134,90	6 622,46
		obetonování kotev pro horní část zdi po 1,0 m: 1,5*0,30*0,30*18		2,43		
		boční zádka u vchodu: 1,4*0,6*0,8		0,67		
13	274321411R01	Železobeton základových pasů C 16/20 s uložením licového kamene do bednění	m3	3,55	2 134,90	7 585,30
		založení zdi : 18,70*(0,45+0,50)*0,5*(0,60+0,20)*0,5		3,55		
14	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	31,72	389,70	12 361,28
		základy: 18,70*(0,60+0,20)+1,4*0,20*2		15,52		
		obetonování kotev pro kotvení horní č.zdi: 1,5*0,30*2*18		16,20		
15	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	31,72	74,50	2 363,14
16	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,09	29 967,50	2 640,14
		Začátek provozního součtu				
		ocelové tmy R 12: 18*5*1,0		90,00		
		Konec provozního součtu		90,00		
		90,0*0,89*0,001*1,1		0,09		
17	274361921RT8	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm	t	0,11	25 872,90	2 944,34
		Začátek provozního součtu				
		zed: 18,70*(0,30+0,40)		13,09		

## Položkový rozpočet

Stavba :	16/61 Jižní terasy V. etapa v Českém Krumlově	Rozpočet: I
Objekt :	SO 02 Jižní terasy V. etapa - část 2	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Konec provozního součtu		13,09		
		13,09*7,9*0,001*1,1		0,11		
	<b>Celkem za</b>	<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>34 516,66</b>
<b>Díl:</b>	<b>281</b>	<b>Statické zajištění</b>				
18	262601181R00	Vrty injek.podzem.,kladivý do 56 mm,do 10 m, hor.6	m	46,00	874,30	40 217,80
		pro založení základů po 0,5m:37*0,50*2		37,00		
		pro kotvení horní zdi po 1 m: 18*0,50		9,00		
19	285941100R00	Kotvy z oceli D 20 mm	m	36,00	165,70	5 965,20
		kotvení horní části zdi po 1 m:18*1,5+18*0,50		36,00		
20	285947110R00	Trn z betonářské oceli D 16-20 mm do délky 3 m vč.zainjektování	m	46,00	257,70	11 854,20
		pro založení základů po 0,5m:37*0,50*2		37,00		
		pro kotvení horní části zdi po 1,0m:18*0,50		9,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>281 Statické zajištění</b>				<b>58 037,20</b>
<b>Díl:</b>	<b>282</b>	<b>Drenáže</b>				
21	212312111R00	Lože travivodu z betonu prostého	m3	0,63	2 093,50	1 314,93
		(18,7+1,4)*0,25*0,25*0,5		0,63		
22	212531111R00	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16-32	m3	1,21	805,20	971,07
		(18,7+1,4)*0,30*0,20		1,21		
23	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože PVC	m	20,10	37,20	747,72
		napojení na již provedenou drenáž:18,7+1,4		20,10		
24	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	62,43	21,60	1 348,49
		za zdi:13,5*1,9+5,2*0,7+1,4*0,7		30,27		
		kolem drenáže:(18,7+1,4)*1,6		32,16		
25	69366120.A	Geotextilie	m2	68,67	28,50	1 957,18
		62,43*1,1		68,67		
	<b>Celkem za</b>	<b>282 Drenáže</b>				<b>6 339,39</b>
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
26	311112315RT2	Stěna z tvárníc ztraceného bednění , tl. 15 cm zalití tvárníc betonem C 16/20	m2	20,92	659,80	13 803,02
		13,5*1,4+5,2*0,2+1,4*0,7		20,92		
27	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505	t	0,16	30 482,60	4 962,57
		do šalovek:				
		R12 svislá po 50 cm:(13,5*1,4+5,2*0,2+1,4*0,7)*5*0,89*0,001*1,1		0,10		
		R8 vodorovná:(13,5*7+5,2*2+1,4*2)*0,395*0,001*1,1		0,05		
		R10 v horní části zdi:(18,7+1,4)*0,617*0,001*1,1		0,01		
28	316244044R00	Ukončující vrstvy z cihel CP 29 cm, P25 naplocho cihly lícové mrazuvzdorné ( historizující)	m2	6,03	1 104,30	6 658,93
		(18,7+1,4)*0,30		6,03		
29	327221131R00	Zdění nadzákl. zdiva obklad. řádkové provazované	m3	7,53	3 777,50	28 449,11
		Začátek provozního součtu				
		13,5*1,4+5,2*0,2+1,4*0,7		20,92		
		Konec provozního součtu		20,92		
		20,92*(0,3+0,42)*0,5		7,53		
30	327221132R00	Zdění nadzákl. zdiva řádkové provazované 2 stranné lícování	m3	1,93	4 053,50	7 841,09
		zed nad terénem:5,2*1,24*0,30		1,93		
31	327229001	Vytvoření odtokových kanálků ve zdivu kamenném	kus	18,00	165,70	2 982,60
		po 1 m :18		18,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>64 697,31</b>
<b>Díl:</b>	<b>62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				

## Položkový rozpočet

Stavba :	16/61 Jižní terasy V. etapa v Českém Krumlově	Rozpočet: I
Objekt :	SO 02 Jižní terasy V. etapa - část 2	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
32	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn	m2	44,49	108,60	4 831,94
		lícová strana zdiva a základů: 18,7*(1,9+2,0)*0,5		36,47		
		boční zídka: 1,4*0,70		0,98		
		zadní část nad terénem: 5,2*1,24		6,45		
		bok vchodu: 0,3*2,0		0,60		
33	627452100R00	Úprava vodorovných spar kamenného zdiva- vyklynování podélnými kamennými odštěpkami	m2	44,49	148,20	6 593,42
		líc zdiva a líc základu: 44,49		44,49		
34	627452111R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdi z cihel	m2	9,85	222,20	2 188,45
		hlavy zdi: (18,7+1,4)*(0,30+0,065*2+0,03*2)		9,85		
<b>Celkem za</b>		<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>13 613,81</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
35	941941041R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami, š. 1,2 m, H 10 m	m2	37,40	43,30	1 619,42
		18,7*2,0		37,40		
36	941941841R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami, š. 1,2 m, H 10 m	m2	37,40	30,20	1 129,48
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>2 748,90</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
37	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	44,14	82,80	3 654,79
		zajištění zeminy při rozebírání zdiva: 13,5*2,0+5,2*0,7		30,64		
		zajištění horní části výkopu -nad výkopem je oplocení MŠ - upřesnit: 13,5*1,0		13,50		
38	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	44,14	17,90	790,11
39	962022390R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného a smíšeného ručně	m3	13,76	353,10	4 858,66
		bouštku zdiva upřesnit: 18,7*(1,8+1,3)*0,5*0,40+(5,2*1,2+1,4*0,7)*0,30		13,76		
40	970041020R00	Vrtání jádrové do prostého betonu d 20 mm	m	1,80	1 314,20	2 365,56
		pro kotvy horní části zdi do šalovacích tvámic: 18*0,10		1,80		
41	979021111R00	Výběr a sbírání kamene ručně ze suti s očištěním vč. cihel	m3	13,76	1 868,10	25 705,06
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>37 374,17</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
42	998153131R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m	t	34,06	395,70	13 478,98
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>13 478,98</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
43	979100011RAB	Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m svislá doprava z 2.NP ručním nošením	t	1,50	910,20	1 365,30
		vybourané cihly zdiva -upřesnit: 13,76-12,26		1,50		
44	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	34,40	165,70	5 700,29
45	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	34,40	81,90	2 817,46
46	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	34,40	8,70	299,29
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>10 182,34</b>